
datum / den / čas název akce druh druh představení
    místo konání / vstupné

26/8 So 16:00 OTĚSTÁNEK - STUDIO DAMÚZA pohádka
    Dvorek K-klubu, ulice Smiřických   |  Vstupné 50 Kč

27/8 Ne 17:00 MALÝ ORCHESTR MLADÁ BOLESLAV koncert
    Zámecký park   |  Vstupné  zdarma

2/9 So 16:00 IDUNČINO KVÍTÍ - DIVADLO KAKÁ, PRAHA pohádka
    Dvorek K-klubu, ulice Smiřických   |  Vstupné 50 Kč

3/9 Ne 17:00 BRNKAČKA BRNKÁ PRO APROPO koncert
    Zámecký park   |  Vstupné  zdarma

9/9 So 16:00 ŠPÍLMACHR - FAUST pohádka
    Dvorek K-klubu, ulice Smiřických   |  Vstupné 50 Kč

10/9 Ne 17:00 PETR LÜFTNER  koncert
    Zámecký park   |  Vstupné  zdarma

 
14/9 Čt 18:00 TROJKOSTELÍ - RECITÁL LUBOMÍRA BRABCE koncert
    Kostel sv. Jakuba  |  Vstupné 250 Kč v předprodeji, 300 Kč na místě

Od září připravujeme v Masarykově divadle:

19/9 Út 19:00 BOSÉ NOHY V PARKU, PŘEDPLATNÉ SK. A divadlo
    Velký sál Masarykova divadla   |  Vstupné 300, 360, 410 a 470 Kč  

26/9 Út 19:00 SLUHA DVOU PÁNŮ divadlo
    Velký sál Masarykova divadla   |  Vstupné 200, 250, a 300 Kč

27/9 St 18:00 DUO JAMAHA koncert
    Velký sál Masarykova divadla  |  Vstupné 290 Kč

7/10 So 15:00 ČIPERKOVÉ koncert
    Velký sál Masarykova divadla   |  Vstupné 200 Kč

16/10 Po 19:00 SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO, PŘEDPL. SK. B divadlo
    Velký sál Masarykova divadla  |  Vstupné 300, 360, 410 a 470 Kč

19/10 Čt 19:00 VANÍČKOVÁNÍ S AŇOU GEISLEROVOU talk-show
    Velký sál Masarykova divadla   |  Vstupné 350, 370, 390 Kč

20/10 Pá 19:30 MIG 21 - PODZIM TOUR 2023 koncert
    Velký sál Masarykova divadla  |  Vstupné v předprodeji 490 Kč, na místě 590 Kč

> Náš tip

BOSÉ NOHY V PARKU
19. 9. v 19:00

I to nejšťastnější manželství prochází 
občas zkouškou ohněm.
Romantická komedie o tom, jak důle-
žité je procházet se bosýma nohama 
v parku, když chceme s tím druhým 
projít celým životem. Mladí novoman-
želé Corrie a Paul se po líbánkách 
vydávají na dlouhou trať každodenní 
manželské rutiny. Musí přežít první 
společnou noc v nezařízeném bytě, 
kde není ani postel a kam zatéká 
a fi čí. Poté se setkají s podivínským 
sousedem a čeká je i společný večer 
s matkou Corrie. Po nedorozuměních 
a neshodách, ovlivněných i rozdílností 
povah, nakonec řeší, jak vůbec přežít 
vztah a život ve dvou…

SMRT OBCHODNÍHO 
CESTUJÍCÍHO
16. 10. v 19:00

Nejslavnější drama Arthura Millera. 
Requiem za sen jednoho obyčejného 
člověka, který se probouzí z třpytivé-
ho snu do nemilosrdného rána reality. 
Snu o úspěchu, popularitě, ocenění, 
naplnění, rodině jako z reklamy na 
životní pojištění. Ale Willy Lohman je 
jenom obchodní cestující za volantem 
otřískaného auta. V rozpadajícím 
se domě s hypotékou a ledničkou na 
splátky. Kde skončí jeho jízda čím dál 
složitějším světem? Komu by ještě 
prodal vlastní důstojnost? Na sklonku 
života zjišťuje, že dosáhl jediného – 
pro všechny má větší cenu mrtvý než 
živý…

On-line vstupenky a aktuální informace na www.kzmj.cz
Předprodej vstupenek v Městském informačním centru na Valdštejnově náměstí. Zakoupené vstupenky nepřijímáme 
zpět ani nevyměňujeme. Vstupenky rezervujeme pouze 1 týden. Změna programu vyhrazena! 

24. srpna - 20. října   2023

                     Masarykovo divadlo  |  Jičín, Husova 206  |  tel. 493 534 390  |  

JIČÍNSKÉ
LÉT

@kulturnizarizenimestajicina
@kzmjicina

9. 6.  HELENA  SHOW 23


